PAGE
2

	ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЦЕНТРАЛЬНОЕ

ВЕНЕВСКОГО РАЙОНА

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТРАЛЬНОЕ ВЕНЕВСКОГО РАЙОНА

	 РЕШЕНИЕ

	от  30 января    2020 года
	                            № 19/1

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Центральное Веневского района от 11.12.2017г.                          № 40/  «Об утверждении  Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности  и муниципальные должности                             муниципальной службы в муниципальном образовании  Центральное Веневского района»
В соответствии  с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                     «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Тульской             области от 08.06.2009 года   № 1282-ЗТО «О классных чинах муниципальных служащих в Тульской области и порядке их присвоения и сохранения»,                постановлением правительства Тульской области   от 30.12.2019г. № 691                «О внесении изменений в постановление правительства Тульской области             от 14.11.2017 № 538», на основании Устава муниципального образования                 Центральное Веневского района, Собрание депутатов муниципального           образования   Центральное Веневского района РЕШИЛО:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в решение Собрания                 депутатов муниципального образования Центральное Веневского района от 11.12.2017г. № 40/1 «Об утверждении  Положения об оплате труда лиц,              замещающих муниципальные должности  и муниципальные должности               муниципальной службы в муниципальном образовании Центральное                  Веневского района», согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и          распространяется на правоотношения, возникшие с 1октября  2019 года.
Глава муниципального образования

Центральное Веневского района

      Тищенко А.В
Приложение
 к решению Собрания депутатов

муниципального образования

Центральное  Веневского района

                                                                                    № 19/1   от   30.01.2020  года

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в решение Собрания депутатов муниципального образования Центральное Веневского района от 11.12.2017г. № 40/1 «Об утверждении  Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности  и муниципальные должности  муниципальной службы в муниципальном образовании Центральное Веневского района»
1. Пункт 6.3. приложения 1 к решению изложить в новой редакции:

« 6.3. Муниципальному служащему, замещающему должность главы местной               администрации ежемесячное денежное поощрение устанавливается в размере до                        120 процентов должностного оклада
_________________________».
PAGE